
VODÁRNA PLZEN (I.A', InterCora, xpnl. s 120.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

VODÁRNA PLZEN a.s.
se sídlem: Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 326 00
IČO: 25205625
zapsaná: obchodní rejstřík KS v Plzni, oddíl B, vložka č. 574

zastoupena: generálním ředitelem, na základě

pověření ze dne 23, 2, 2022
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále v textu jen „vlastník“)

a

InterCora, spol. s r.o.

se sídlem: Plzeň, Lochotínská 1108/18, PSČ 301 00
IČO: 47714018
zapsaná: obchodní rejstřík KS v Plzni, oddíl C, vložka č, 3013

zastoupena: jednatelem společnosti
(dále v textu jen „investor“)

tento

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ o PROVEDENÍ PŘELOŽKY VODOHOSPODÁŘSKÉ SÍTĚ č.
ZE DNE 14. 10. 2021 (dále též jen „smlouva")

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy tak, že se stávající znění čl. !.
„Předmět smlouvy“ ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

Vlastník a investor se dohodli, že investor na vlastní náklady a vlastní nebezpečí provede za
touto smlouvou sjednaných podmínek přeložení, tj. vybuduje přeložku, níže specifikované
části vodovodního řadu a kanalizační stoky ve vlastnictví společnosti VODÁRNA PLZEN a.s.,
vyvolané a vyžádané investorem v rámci stavby „ Obchodní centrum — Plzeň Alice“:

L Vodovodní řad: DN 150 materiál: litina

na pozemcích p. č..' 2176/392, 2176/399, 21767525, 2176/400, 2176/578, 2176/577, 2176/263,
2176/548, 2176/262, 2176/264 k, ú.: Skvrňany, obec.“ Plzeň

a

; Kanalizační stoka: DN 300, DN 350, DN 400 materiál: kamenina

na pozemcích p. č.: 2176/262, 2176/547 k, ú. : Skvrňany, obec: Plzeň

(dále jen „inženýrská sít")



VODÁRNA PLZEJÝa,.v, InterCora, spol, .\'r.(1.

L Vodovodní řad:

do pozemků p, č.: 2176/264, 2176/263, 2176/262, 2176/546, 2176/547, 2176/545, 2176/392
k, Ú, : Skvrňany, obec: Plzeň

& Kanalizační stoka

do pozemků p. č.: 2176/262, 2176/547 k. ú.: Skvrňany, obec: Plzeň

Celková délka překládané části inženýrské sítě v metrech:

1. Vodovodní řad: DN 150— 142, 8

2, Kanalizační stoka: DN 300— 55,6

DN 350 — 59, 8

DN 400 — 35,0

Celková délka přeložky inženýrské sítě v metrech:

1. Vodovodní řad: DN 150— 144,42

2. Kanalizační stoka: DN 300— 55,6

DN 400 — 94,8

Situační nákresy se specifikací stávající inženýrské sítě a (předpokládané) přeložky
inženýrské sítě tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají beze změny.

ll.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že se řádně seznámily s obsahem tohoto
dodatku č. 1 a jsou si vědomy právních následků při nedodržení jejích jednotlivých
ustanovení.

2. Dodatek č. 1 má 2 strany a vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží vlastník a
1 investor.

3. Fyzické osoby, které tento dodatek č. 1 jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto
prohlašují, žejsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření,

4. Smluvní strany berou na vědomí, že vlastník je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jestliže jsou
splněny podmínky pro zveřejnění, tj. že tento dodatek č. 1 bude uveřeLněn v reqistru
smluv. Investor tímto uděluje vlastníkovi souhlas s uveřejněním dodatku č. 1 v registru
smluv.

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

N



I'()[).1'l€/\'.IíPLZEN LM. InterCora, „ml. .v1'.0.

6. Smluvní strany po přečtení dodatku c. 1 ke smlouvě prohlašují, že souhlasí s jeho
obsahem, že dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé, svobodné
a vážně míněné vůle a že není sjednán v tísni, v rozumové slabosti, v rozrušení nebo z
lehkomyslnosti, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Situační nákres inženýrské sítě a přeložky inženýrské sítě

vPlznidne„2.7.952022 vPlznidne3476/2022

VODARNA PLZEN' a.s. _InterCora, spol. s r.o.

generální ředitel jednatel společnosti

1

w



=o.ogp=aas.95_
.wfmv—F—x—

\Ě
\

ullga

Libkov-
% ]

„...., „„...352233 mm

WWACE mo wnAnlSPOLEČNĚHOPOVOLEN

„&gt;—m
InterCora

...... \ 1...
T.. |m.„._.„........ .TECHNICALvnolicw
.... mx mmm »-

.wm..v....-.m _ _ _w
—--— soou-pňanmvoowmnw "*“

Il wmwhnmmmnm “X"

"" SITUACE »:

“!%/%d.




